
Az Év Vevőbarát 
Kereskedője 2025

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink  2025. 08. 21. , csütörtök reggel 8 órától érvényesek.
A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztik kártya fizetéskor történő érvényesítésével érhetők el. 

 A húspulttal rendelkező 
áruházainkban kapható. 

 1599 
 Ft/kg 

 Friss magyar sertéscomb 
Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1429 Ft

 Finonimo lángolt 
kolbász
400 g
3573 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2998 Ft/1 kg 

 1150 Ft

 859 
 Ft 

− 25 %

 Univer majonéz
420 g, 2045 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 649 
 Ft 

 819 Ft

 Tesco sós pálcika
350 g
2340 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1854 Ft/1 kg 

 Sió gyümölcsital
többféle, 1 l 

 399 
 Ft 

 Miller 
üveges sör
330 ml, 
1209 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db
 A feltüntetett ár 
a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 479 
 Ft 

 669 Ft

 Ajánlatunk a 100%-os 
narancslé termékre 
nem vonatkozik. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 889 Ft

 Pilóta vaníliás ízű karika
többféle, 150 g
5927 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3993 Ft/1 kg 

 A  termék a Budapest: 
Garam utcai áruházunkban 
nem kapható. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 319 
 Ft/10 dkg 

 470 Ft/10 dkg

 Lecker Gouda sajt
sajtpultban, változó 
kiszerelésben kapható
4699 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3190 Ft/1 kg 

 Ajánlatunk 2025.08.11-2025.09.14 között a készlet 
erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.  
Ajánlatunk az F&F táskákra és a kiárusításban lévő 
termékekre nem vonatkozik. 

 Bármely 
iskolatáska 
vásárlása 
esetén 

Spórolj  
 akár 

 25 %-ot

Clubcarddal

 EPP egyszínű hátizsák
36x28x10 cm, 
különböző színekben, 
állítható vállpánttal
2 299 Ft
Clubcarddal: 1699 Ft

Töltsd le a Clubcard appot és játssz velünk a napi 1500 db nyereményért
vagy a fődíjak valamelyikéért!  1515éves a



Nálunk garantált 
a frissesség!

Ha mégsem vagy elégedett, 
hozd vissza és visszafi zetjük az árát.

a frissesség!

Ha mégsem vagy elégedett, 

Friss

 Sárgarépa  Nektarin 

 Sajtos pogácsa
85 g, 1988 Ft/1 kg 

 249 
 Ft/db  Mákos búrkifl i

100 g, 2490 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 489 Ft Ft
 Mizo sovány, 
laktózmentes 
kakaó édesítőszerekkel
450 ml
1087 Ft/1 l
Clubcarddal: 
887 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1425 
 Ft 

 1599 Ft

 Balviten 
gluténmentes vegán 
hot-dog kifl i
4x65 g/cs
6150 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5481 Ft/1 kg 

 1499 Ft/kg

 889 
 Ft/kg 

− 40 %
 299 Ft/kg

 185 
 Ft/kg 

− 38 %

 169 
 Ft/db 

 1199 Ft/kg

 789 
 Ft/kg 

− 34 %

 Fehér szőlő 

 1299 Ft/kg

 595 
 Ft/kg 

− 54 %

 Gála alma
friss szedésű 

 699 Ft

 489 
 Ft 

− 30 %

 Tesco magyar fürtös 
koktélparadicsom
500 g, 978 Ft/1 kg 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a következő Tesco SZUPERMARKETEKBEN érvényesek: 
Budapest: Garam utca • vidék: Albertirsa • Békéscsaba • Celldömölk • Debrecen – Józsa • Dorog • Eger – Agria Park • Gyömrő • Győr – Herman u. • Győr – Mécs • 
Győr – Szigethy út • Isaszeg • Kiskunlacháza • Kunszentmiklós • Mezőberény • Ócsa • Pécs • Pilis • Ráckeve • Sarkad • Sülysáp • Sümeg • Szeged – Makkosházi krt. • 
Szeged – Tisza Center • Szolnok – Szandaszőlős • Szolnok – Széchenyi krt. • Szombathely • Tahitótfalu • Túrkeve • Üllő • Vásárosnamény • Veszprém • Zirc



Az ajánlat 2025.08.14- 08.27. között a készlet erejéig érvényes. A kedvezményes ár a megjelölt péksütemény és
200 ml-es Pöttyös kakaós tej együttes vásárlása és a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazás vagy 
Clubcard plasztikkártya használata esetén érvényes. A választék áruházanként eltérő lehet. 

+ Pöttyös 
kakaós tej 

200 ml

Tejfölös-
sonkás snack 

95 g

Az ajánlat 2025.08.14- 08.27. között a készlet erejéig érvényes. A kedvezményes ár a megjelölt péksütemény és
200 ml-es Pöttyös kakaós tej együttes vásárlása és a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazás vagy 
Clubcard plasztikkártya használata esetén érvényes. A választék áruházanként eltérő lehet. 

sonkás snack 
95 g

sonkás snack 
95 g

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1799 Ft
 Retro 
gyorsfagyasztott, 

panírozott bélszínes roló
500 g
3598 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2398 Ft/1 kg 

 Danone Actimel 
joghurtital multipack
többféle, 4x100 g/cs
799 Ft/1 cs, 1998 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1098 Ft/2 cs, 1373 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 319 
 Ft 

 429 Ft

 Morliny hamburgerpogácsa
200 g
2145 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1595 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  cs 
olcsóbban:

 549 
 Ft/cs 

 799 Ft/cs

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 429 
 Ft 

 599 Ft

 Privát Hús füstölt-főtt 
csemege karaj, tarja vagy 
sonka
100 g
5990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4290 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 739 Ft

 Tihany Friss habosított 
szendvicskrém
többféle, 140 g
5279 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4279 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft/cs 

 1149 Ft/cs

 Milli Perfecto főzőtejszín 
multipack
2x200 ml/cs
2873 Ft/1 l
Clubcarddal: 2498 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 279 
 Ft 

 399 Ft

 Hell Ice Coff ee 
kávés tejital
többféle, 250 ml
1596 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1116 Ft/1 l 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Győr-Herman Ottó u., 
Kiskunlacháza, Ráckeve, 
Szolnok-Széchenyi krt., 
Veszprém, Zirc. 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a Shell töltőállomásokon működő Shell – Tesco üzletekben nem érvényesek.
A Tesco Áruházat üzemelteti és a reklámkiadvány felelős kiadója a Tesco-Global Zrt. 2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Az esetleges nyomdai és sajtóhibákért nem vállalunk felelősséget. Az újságban 
szereplő ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekről kérjük érdeklődj áruházainkban. A kiadványban szereplő 
és a Tesco Otthonról szolgáltatásban elérhető termékek és ajánlatok eltérőek lehetnek. A választék áruházanként eltérő.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 819 Ft

 Pickstick snack
többféle, 60 g
13650 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
11650 Ft/1 kg 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 199 
 Ft 

 289 Ft

 Maggi PárPerc instant leves
többféle, 60 g
4817 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3317 Ft/1 kg 

 1699 Ft

 999 
 Ft 

− 41 %

 Nestlé gabonapehely
többféle, 375 g
2664 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1849 
 Ft 

 2579 Ft

 Dr. Oetker Brownies 
alappor
436 g
5915 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4241 Ft/1 kg 

 249 
 Ft 

 Cerbona gluténmentes 
müzliszelet
többféle, 35 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 949 Ft

 Kinder Bueno vagy Bueno 
White multipack
3x39/43 g/cs
8111/7357 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6829/6194 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 999 Ft

 Toffi  fee mogyorós desszert
125 g
7992 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6392 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 949 
 Ft 

 1149 Ft

 Kinder Cards
128 g
8977 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7414 Ft/1 kg 

 579 Ft

 399 
 Ft 

− 31 %

 Chio chips
többféle, 60 g
6650 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2399 Ft

 Douwe 
Egberts Omnia 
őrölt-pörkölt 
kávé
250 g
9596 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7996 Ft/1 kg 

* Az akció: 2025.08.22-től 2025.08.24-ig érvényes a Magnum, Calippo, Cornetto, Nogger, Twister és Ben&Jerry’s egy darabos 
termékekre (125ml vagy annál kisebb) a készlet erejéig a Tesco szupermarketekben és az Expressz üzletekben. 

A választék áruházanként eltérő lehet. A kedvezmény a kasszánál kerül levonásra.



 Kubu, Kubu Play 
vagy Kubu Waterrr 
ital
többféle, 0,4/0,5 l
399 Ft/1 db, 
998/798 Ft/1 l
798 Ft/3 db, 
665/532 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 429 Ft

 Apenta+ 
üdítőital
többféle, 0,75 l
572 Ft/1 l
Clubcarddal: 
399 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 479 
 Ft 

 559 Ft

 Pepsi 
szénsavas 
üdítőital
többféle, 1,5 l
373 Ft/1 l
Clubcarddal: 
319 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 339 
 Ft 

 419 Ft

 Dreher Gold 
dobozos világos 
sör
0,5 l
838 Ft/1 l
Clubcarddal: 
678 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 349 
 Ft 

 399 Ft

 Birra Moretti 
üveges világos sör
330 ml
1209 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1058 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 1299 
 Ft 

 Varga Royal édes 
késői szüretelésű
0,75 l, 1732 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
150 Ft/db

 1499 
 Ft 

 Törley pezsgő
többféle, 0,75 l, 
1999 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2990 
 Ft 

 3659 Ft

 Żubrówka Biała 
vodka
0,5 l
7318 Ft/1 l
Clubcarddal: 
5980 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4990 
 Ft 

 5990 Ft

 Jägermeister 
gyógynövénylikőr
0,5 l
11980 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9980 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 3 db  vásárlása 
esetén:

 266 
 Ft/db 

 2 + 1  2-t  fi zetsz 
 3-at  vihetsz!

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.



FAGYIZNÁL?
EZT NÉZD!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1359 
 Ft/cs 

 1699 Ft/cs
Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 2299 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft/cs 

 2499 Ft/cs

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft/cs 

 3439 Ft/cs

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft/cs 

 3829 Ft/cs

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft/cs 

 1999 Ft/cs

 2999 

 1999  1999 
 Ft/cs

 1359 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 649 
 Ft 

 699 Ft

 Dr. Oetker 
vaníliás fagylaltpor
82 g
8524 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7915 Ft/1 kg 

 Magnum 
Mini 

jégkrém 
multipack*
többféle, 
6x55 ml/cs
7573 Ft/1 l
Clubcarddal: 
6058 Ft/1 l 

 Milka Mini jégkrém 
multipack*

6x50 ml/cs
11463 Ft/1 l
Clubcarddal: 6663 Ft/1 l 

 Tesco tölcséres 
jégkrém

6x120 ml/cs
2360 Ft/1 l
Clubcarddal: 1888 Ft/1 l 

 Carte d'Or Classic 
jégkrém

többféle, 1 l 

 Anjuna jégkrém
6x45 ml/cs

14181 Ft/1 l
Clubcarddal: 11107 Ft/1 l 

 Kaktusz jégkrém 
multipack*

9x45 ml/cs
4936 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3948 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 649 
 Ft 

 699 Ft

 Dr. Oetker 
csokoládés 
fagylaltpor
96 g
7281 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6760 Ft/1 kg 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: 
Győr-Herman Ottó u., Kiskunlacháza, Ráckeve, Szolnok-Széchenyi krt., Veszprém, Zirc.



 2025. 08. 13  –  
08. 26. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1629 Ft

 Coccolino 
öblítő-
koncentrátum
többféle, 
1275 ml
1278 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1019 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4099 
 Ft 

 4879 Ft

 Libero Touch 
nadrágpelenka
44 db/cs, 111 Ft/1 db
Clubcarddal: 93 Ft/1 db 

 1699 
 Ft 

 Prevital 
száraz 
macskaeledel
1,4 kg
1214 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 539 
 Ft 

 1090 Ft

 Almatanoda - 
Összeadás és kivonás* 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3189 
 Ft 

 3990 Ft

 Berg Judit: 
Rumini* 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3199 
 Ft 

 3999 Ft

 Varga Katalin: 
Mosó Masa mosodája* 

Vásárolj  1  darabot
1 db extra
QR kártyáért!

 2025. 08. 13  –  08. 26. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6499 
 Ft 

 7990 Ft

 Finish mosogatógép-
tabletta
94 db/cs
85 Ft/1 db
Clubcarddal: 69 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1599 Ft

 Ooops! Excellence 
toalettpapír
többféle, 3 rétegű, 8 db/cs
199,88 Ft/1 db
Clubcarddal: 124,88 Ft/1 db 

 2025. 07. 30.  –  
08. 26. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1149 
 Ft 

 1379 Ft

 Palmolive 
tusfürdő
többféle, 500 ml
2758 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2298 Ft/1 l 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

* A termékek a következő áruházunkban nem kaphatóak: Győr – Herman Ottó utca.



www.tesco.hu ID: 2025/26_F1B1H1 1Kwww.facebook.com/tescoaruhazak

 299 
 Ft 

 Színes 
ceruza*
12 db/cs, 
25 Ft/1 db 

 Technokol rapid univerzális ragasztó*
60 g
14650 Ft/1 kg
Clubcarddal: 11317 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1649 
 Ft 

 2039 Ft

 ICO Süni tempera*
kiváló minőség, színintenzitás 
és konzisztencia, 6x16 ml/cs
340 Ft/1 db
Clubcarddal: 275 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 689 
 Ft 

 949 Ft

 ICO Süni 
színes 
gyurma*
10 szín, 200 g
4745 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3445 Ft/1 kg 

 Famentes 
rajzlap*
A4, 10 db/cs
16,9 Ft/1 db
Clubcarddal: 
9,9 Ft/1 db 

 Harmónia 
füzet**
A5, többféle 

 Dörmi piskóta
többféle, 30 g
189 Ft/1 db
Clubcarddal: 567 Ft/4 db 

 266 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Yippy gyümölcsital
többféle, 330 ml
399 Ft/1 db, 1209 Ft/1 l
Clubcarddal: 
798 Ft/3 db, 
806 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

 Kinder 
tejszelet
28 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 159 
 Ft 

 195 Ft

 A feltüntetett ár a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

 141 Ft/db 
4 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 3 + 1 
ingyen
Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 43 
 Ft 

 119 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 99 
 Ft 

 169 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 679 
 Ft 

 879 Ft

* A termékek a következő áruházunkban nem kaphatóak: Győr-Herman Ottó utca. 
** A termék a következő áruházainkban nem kapható: Győr-Herman Ottó utca, Győr-Mécs, Kunszentmiklós, Sümeg. 


